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Tarinagolf ry - Tarina

Takaisin

Palohenkiloston SM-kisa (S) Uusi Tarina
1.8.2018 - 2.8.2018

Sarja: ‘ Seniorit lyontipeli (Lyontipeli Scratch‘

Tulostyyppi: ‘ Lydntipeli Scratch

Kierros: ‘ 2

Kumulatiivinen:
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Pelaaja

Hauhio Juha
Vuorinen Reijo
Sailas Matti
Hartikainen Jari
Kaltio Jorma
Overmark Jari
Poikonen Timo
Kaijanen Jori
Seppanen Markku
Lindgvist Anssi
Rastas Rauno

Hippeldinen Kari

Nayté reikakohtaiset
tulokset:

CBA Kierros 1: 0, Kierros 2: 0

Seura K1
PGC 79
AGK 92
StLG 93

GT 92
OGK 94
JGS 97
YSG 98
AGN 93

GG 99

Tarina 101
AGN 106

136

Pisin Drive UT4: Jani Kankainen
Lahimmaksi lippua UT5: Jarmo Ikkeld 3,45
Jarno Lahde voitti 2. uusintareialla

https://tarina.nexgolf fi/tarina/tournaments.nxg?r=1495

K2
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Tulos

160
178
183
183
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194
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211
242

EGA

Kylla
Kylla
Kylla
Kylla
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Kylla
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